АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	29.06.2016

	                                                      № 442

	 Об утверждении условий продажи
недвижимого муниципального имущества
            В соответствии со статьями  14, 24  Федерального закона от 21.12.2001г.  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002г. № 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», Уставом Красноармейского муниципального района, администрация Красноармейского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить решение об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества согласно приложению.

  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области А.И. Зотова.

Глава администрации

Красноармейского

муниципального района                                                                   А.В. Петаев

                                      Приложение

                                                                            к постановлению  администрации

                                                 Красноармейского

                                                          муниципального района

                                                        от  29.06.2016     № 442
РЕШЕНИЕ

об условиях приватизации муниципального
 недвижимого имущества

       1. Сведения об имуществе:

       1.1. Наименование объекта приватизации – нежилое здание, общей площадью 116,3 кв. м.
       1.2. Место расположения объекта приватизации – Саратовская область, Красноармейский район, с. Карамыш, ул. Школьная, д. 20.
       1.3. Краткая характеристика объекта приватизации: Краткая характеристика объекта приватизации: фундамент - кирпичный ленточный, стены и перегородки – шпалы, обложенные кирпичом, обложенные кирпичом, перекрытия деревянные, облицованные потолочной плиткой, кровля шиферная, полы дощатые, покрытые линолеумом, проёмы однопольные, отделка обычная. Благоустройства: электроснабжение, газоснабжение, водоснабжение, канализация, отопление - индивидуальные котлы (АГВ). Кадастровый номер: 64:16:100903:257.
       2. Форма собственности имущества - муниципальная, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 26   ноября 2015 года сделана запись регистрации № 64-64/001-64/001/404/2015-354/1.
       3. Способ приватизации имущества – продажа муниципального имущества без объявления цены в соответствии с Протоколом о несостоявшемся открытом аукционе по продаже муниципального имущества КМР от 11.05.2016г., Итоговым протоколом о несостоявшейся  продаже муниципального имущества КМР посредством публичного предложения от 29.06.2016г.
        4. Условия и сроки платежа имущества - единовременно в безналичном порядке не позднее 30 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи.
         5. Организатору торгов и Комиссии по организации и проведению торгов, продаже муниципального имущества путём  публичного  предложения  и  без  объявления  цены обеспечить:
-  подготовку необходимых документов;

- размещение необходимой информации на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», а также на официальном сайте в сети «Интернет» администрации Красноармейского муниципального района.
- организацию и проведение продажи муниципального имущества без объявления цены.